
Índice
CâMARA MUNICIPAL DE IMPERATRIZ 2 ...................................................................................................................................................................... 

EXTRATO DE CONTRATO 20211116.010/2021-03. 2 ................................................................................................................................................. 
EXTRATO DO CONTRATO Nº 20211116.010/2021-04. 2 ............................................................................................................................................ 
EXTRATO DO CONTRATO N° 20211116.011/2021-01. 2 ........................................................................................................................................... 

IMPERATRIZ, QUARTA * 24 DE NOVEMBRO DE 2021 * ANO III * Nº 83

1/3www.camaraimperatriz.ma.gov.br



CâMARA MUNICIPAL DE IMPERATRIZ

EXTRATO DE CONTRATO 20211116.010/2021-03.

 
OBJETO: Aquisição de materiais de informática, de interesse
desta Casa Legislativa. VALOR TOTAL: R$ 19.797,82 (dezenove
mil, setecentos e noventa e sete reais e oitenta e dois centavos).
PROGRAMA DE TRABALHO:  ORGÃO:  CÂMARA MUNICIPAL
DE IMPERATRIZ;  AÇÃO:  01.122.0001.2-002  –  MANUT.  DAS
ATIVIDADES  E  PROJETOS  DA  CÂMARA;  NATUREZA  DA
DESPESA: 3.3.90.30.00.00 – MATERIAL DE CONSUMO; 001-
RECURSOS  ORDINÁRIOS.  PARTES:  Câmara  Municipal  de
Imperatriz,  representada pelo Sr.  Amauri  Alberto Pereira de
Sousa,  pela  CONTRATANTE,  e  o  Sr.  Francivaldo  Barbosa,
Representante Legal da empresa: DISTRIBUIDORA F BARBOSA
EIRELI, pela CONTRATADA. VIGÊNCIA: Até 31 de dezembro de
2021,  a  partir  da  data  de  sua  assinatura.  DATA  DA
ASSINATURA: 16 de novembro de 2021.
 
Imperatriz – MA, 16 de novembro de 2021.
 
CÂMARA MUNICIPAL DE IMPERATRIZ
Sr. Amauri Alberto Pereira de Sousa
Presidente
 

Publicado por: HAYANNE KLISCIA LIMA DA SILVA
Código identificador: 95283fa5491a1df2c48c951e8fd8cb99

EXTRATO DO CONTRATO Nº 20211116.010/2021-04.

OBJETO: Aquisição de materiais de informática, de interesse
desta Casa Legislativa. VALOR TOTAL: R$ 15.344,90 (quinze
mil, trezentos e quarenta e quatro reais e noventa centavos).
PROGRAMA DE TRABALHO:  ORGÃO:  CÂMARA MUNICIPAL
DE IMPERATRIZ;  AÇÃO:  01.122.0001.2-002  –  MANUT.  DAS
ATIVIDADES E PROJETOS DA CÂMARA;
NATUREZA  DA  DESPESA:  4.4.90.52.00-EQUIPAMENTOS  E
MATERIAIS PERMANENTES; 001- RECURSOS ORDINÁRIOS.
PARTES: Câmara Municipal de Imperatriz, representada pelo
Sr. Amauri Alberto Pereira de Sousa, pela CONTRATANTE, e o

Sr.  Francivaldo  Barbosa,  Representante  Legal  da  empresa:
DISTRIBUIDORA  F  BARBOSA  EIRELI,  pela  CONTRATADA.
VIGÊNCIA: Até 31 de dezembro de 2021, a partir da data de
sua assinatura. DATA DA ASSINATURA: 16 de novembro de
2021.
 
Imperatriz – MA, 16 de novembro de 2021.
 
CÂMARA MUNICIPAL DE IMPERATRIZ
Sr. Amauri Alberto Pereira de Sousa
Presidente

Publicado por: HAYANNE KLISCIA LIMA DA SILVA
Código identificador: ae992fd8d0f6429cfd541d3943d0897e

EXTRATO DO CONTRATO N° 20211116.011/2021-01.

OBJETO:  Aquisição  de  materiais  permanentes  (cadeiras,
armários e mesas), de interesse desta Casa Legislativa. VALOR
TOTAL: R$ 60.714,97 (sessenta mil, setecentos e catorze reais e
noventa e sete centavos). PROGRAMA DE TRABALHO: ORGÃO:
CÂMARA  MUNICIPAL  DE  IMPERATRIZ ;  AÇÃO:
01.122.0001.2-002 – MANUT. DAS ATIVIDADES E PROJETOS
DA  CÂMARA;  NATUREZA  DA  DESPESA:  4.4.90.52.00-
EQUIPAMENTOS  E  MATERIAIS  PERMANENTES;  001-
RECURSOS  ORDINÁRIOS.  PARTES:  Câmara  Municipal  de
Imperatriz,  representada pelo Sr.  Amauri  Alberto Pereira de
Sousa,  pela  CONTRATANTE,  e  o  Sr.  Leonardo  Eugênio  de
Sousa,  Representante  Legal  da  empresa:  L.E  DE  SOUSA
COMÉRCIO  E  SERVICOS  EIRELI,  pela  CONTRATADA.
VIGÊNCIA: Até 31 de dezembro de 2021, a partir da data de
sua assinatura. DATA DA ASSINATURA: 16 de novembro de
2021.
 
Imperatriz – MA, 16 de novembro de 2021.
 
CÂMARA MUNICIPAL DE IMPERATRIZ
Sr. Amauri Alberto Pereira de Sousa
Presidente

Publicado por: HAYANNE KLISCIA LIMA DA SILVA
Código identificador: 02ac97955cc38be8cafdb3b42fd93f2b

IMPERATRIZ, QUARTA * 24 DE NOVEMBRO DE 2021 * ANO III * Nº 83

2/3www.camaraimperatriz.ma.gov.br



AMAURI ALBERTO PEREIRA DE SOUSA

Presidente Da Câmara

www.camaraimperatriz.ma.gov.br

Câmara Municipal de Imperatriz

Rua Simplício Moreira, 1185, CEP: 65901490

Centro - Imperatriz / MA

Contato:

www.diariooficial.camaraimperatriz.ma.gov.br

INSTITUÍDO PELA LEI MUNICIPAL Nº 1797, DE 01 DE OUTUBRO DE 2019

IMPERATRIZ, QUARTA * 24 DE NOVEMBRO DE 2021 * ANO III * Nº 83

3/3www.camaraimperatriz.ma.gov.br


		2021-11-24T06:00:21-0300




